
ZARZĄDZENIE Nr 113 /2020

BURMISTRZA PRZASNYSZA
z dnia 25 listopada 2020 r.

         w sprawie powołania  Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Przasnyszu. 

Na  podstawie  art.  19  ust.  4  ustawy  z  dnia  26  kwietnia  2007  r.  o  zarządzaniu

kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

 § 1

   1. Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej "Zespołem" w składzie:

 1) Szef Zespołu – Burmistrz Przasnysza,

 2)  Zastępcy Szefa Zespołu: 

  - Zastepca Burmistrza Przasnysza,

  - Sekretarz Miasta Przasnysz.

3) Członkowie Zespołu: 

- Inspektor ds. Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i Monitoringu Miejskiego,

- Skarbnik Miasta Przasnysz,

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,

- Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego,

- Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,

  - Radca Prawny,

  - pracownik Referatu Promocji,

  - pracownicy samodzielnych stanowisk Urzędu Miasta Przasnysz,

  - kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta Przasnysz.

2. W zależności od potrzeb oraz specyfiki zagadnień wymaganych do omówienia Szef Zespołu
może ograniczyć organizacyjny skład osobowy Zespołu.

3.  Członkowie Zespołu biorą udział  w posiedzeniach Zespołu osobiście,  a w przypadku ich
nieobecności,  w  posiedzeniu  Zespołu  biorą  udział  ich  zastępcy  lub  osoby  przez  nich
wyznaczone.

4. W skład Zespołu, na wniosek Szefa Zespołu mogą wchodzić osoby spośród pracowników
zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowanych przez przełożonych do wykonania zadań w
Zespole.



5.  Szef  Zespołu  może  zaprosić  do  udziału  w  pracach  Zespołu  inne  osoby,  których  wiedza
i doświadczenie mogą być pomocne w rozwiązywaniu problemów związanych z zarządzaniem
kryzysowym  na terenie miasta.

                                                                           § 2

Zespół  pracuje  według  Regulaminu  Miejskiego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego
w Przasnyszu stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

                                                                           § 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  Obrony  Cywilnej,  Zarządzania
Kryzysowego i Monitoringu Miejskiego.

 § 4

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2011 Burmistrza Przasnysza z dnia 28 lipca 2011 r. w  sprawie
ustalenia składu Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Przasnyszu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         

                                                                          Burmistrz Przasnysza

                                                                          /-/ Łukasz Chrostowski

http://przasnysz.biuletyn.net/?bip=2&cid=1159&id=3442
http://przasnysz.biuletyn.net/?bip=2&cid=1159&id=3442

